
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

 z dnia 15  lutego 2021 roku 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej i wyznaczenia Koordynatora sprawującego 
bezpośredni nadzór nad stanem Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta w  Piławie Górnej. 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2019 r., poz.869 
ze zm.) oraz § 14 Regulaminu Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta i jednostach organizacyjnych Gminy 
Piława Górna oraz zasad jej koordynacji wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Piławy Górnej nr 62/2011 
z dnia 2011 r. , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. Kontroli Zarządczej  w osobach: 

1) Marta Sochacka-Pelczar - Zastępca Burmistrza Piławy Górnej 

2) Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy 

3) Marta Brzuszkiewicz - Skarbnik Gminy 

4) Anna Gałka - Inspektor ds. windykacji i kontroli 

2. Na koordynatora sprawujacego bezpośredni nadzór nad stanem Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej wyznacza się Sekretarza Gminy Piława Górna. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 161/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie: 
powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej i wyznaczenia Koordynatora sprawujacego bezpośredni nadzór na 
stanem Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta w  Piławie Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706C72D7-1D07-473E-AAEE-EE47C0A48C36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


